

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava volného bytu č.3 v byt.domě Bartošova 22, Přerov		
Objednatel	Statutární město Přerov	IČO	DIČ
Zhotovitel	LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov	00301825	CZ00301825
Zpracoval	[REDACTED]	27834280	CZ27834280
Rozpočet číslo	Dne		
01171	22.11.2022		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 520,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	290 221,42	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	114 740,88	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	139 632,76	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		556 115,06	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
14		Projektové práce		22	Ostatní náklady	0,00
15		Územní vlivy				
16		Provozní vlivy				
17		Jiné VRN				
18		VRN z rozpočtu				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH		556 115,06
		DPH	%	Základ daně
		snížená	15,0	556 115,06
		základní	21,0	0,00
		Cena s DPH		639 532,32
		E Přípočty a odpočty		
		Dodá zadavatel		0,00
		Klouzavá doložka		0,00
		Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET č. 01171

Stavba: Oprava volného bytu č.3 v byt.domě Bartošova 22, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Datum: 22. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31			Zdi podpěrné a volné				535,00
1	R	310235241RT2	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	5,000	107,00	535,00
317			římasy, překlady a klenbové pásy				500,00
2	R	317000001	Výšková úprava překladu pro osazení standardní zárubně oca o 15 cm nahoru	kpl	1,000	500,00	500,00
61			Úprava povrchů vnitřní				54 859,58
3	R	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	9,495	38,00	360,81
4	R	601016193R00	Penetrace hloubková stropů akrylátová	m2	59,615	33,00	1 967,30
5	R	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	59,615	34,00	2 026,91
6	R	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	59,615	182,00	10 849,93
7	R	602016193R00	Penetrace hloubková stěn akrylátová	m2	174,690	30,00	5 240,70
8	R	612421321R00	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	174,690	55,00	9 607,95
9	R	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	174,690	142,00	24 805,98
64			Výplně otvorů				17 857,80
10	R	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2	m3	0,972	1 150,00	1 117,80
11	R	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,000	375,00	2 250,00
12	553	5533301105	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/600 L, P	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
13	553	5533301115	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/700 L, P	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
14	553	5533301125	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/800 L, P	kus	3,000	1 550,00	4 650,00
15	R	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kríd., zazděním	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
16	553	5533301126	Zárubeň ocelová YHtm 100/1970/800 L, P, EI, EW 30	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
721			Vnitřní kanalizace				3 236,00
17	R	721000001	Vnitřní kanalizace - viz příloha	soubor	1,000	3 236,00	3 236,00
722			Vnitřní vodovod				4 811,00
18	R	722000001	Vodoinstalace - viz příloha	soubor	1,000	4 811,00	4 811,00
723			Vnitřní plynovod				14 033,00
19	R	723000001	Vnitřní plynovod - viz příloha	soubor	1,000	14 033,00	14 033,00
725			Zařizovací předměty				3 067,00
20	R	725000001	Zařizovací předměty - viz příloha	soubor	1,000	3 067,00	3 067,00
73			Ústřední vytápění				121 255,00
21	R	730000001	Ústřední vytápění - viz příloha	soubor	1,000	121 255,00	121 255,00
762			Konstrukce tesařské				61 955,51
22	R	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm - stávající vč.očistění od hřebíků	m2	48,950	163,00	7 978,85

ROZPOČET č. 01171

Stavba: Oprava volného bytu č.3 v byt.domě Bartošova 22, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval

Datum: 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	605	60516332	Polštář SM/JD 100x50 mm x400-600 cm - cca 25% výměna	m3	0,171	14 500,00	2 479,50
24	R	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	97,900	151,00	14 782,90
25	607	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	107,690	322,00	34 676,18
26	R	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,317	52,00	120,48
27	R	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,598	1 200,00	1 917,60

766

Konstrukce truhlářské

67 402,60

28	R	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	7,000	425,00	2 975,00
29	611	61160410	Dveře vnitřní fólie 1/3 sklo 1kř. 60x197 bílé - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
30	611	61160411	Dveře vnitřní fólie 1/3 sklo 1kř. 70x197 - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
31	611	61160612	Dveře vnitřní fólie 2/3 sklo 1kř. 80x197 - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
32	611	61160112	Dveře vnitřní fólie plně 1kř. 80x197 bílé - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	1 012,00	1 012,00
33	611	61165603	Dveře prolipožární EI30 plně 80x197 cm fólie, kukátko, FAB vložka - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	5 950,00	5 950,00
34	R	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	7,000	168,00	1 176,00
35	611	61187116	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,000	218,00	218,00
36	611	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,000	230,00	460,00
37	611	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,000	245,00	980,00
38	R	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,000	156,00	1 092,00
39	549	54914624	Dveřní kování vnitřní s klíčem - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	4,000	417,00	1 668,00
40	549	54914624	Dveřní kování s FAB vložkou - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	1,000	469,00	469,00
41	549	54914624	Dveřní kování WC - dle výběru stavebníka, předběžná cena	kus	2,000	550,00	1 100,00
42	R	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š. do 2,1m	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
43	615	61581623.A	Linka kuchyňská 210 cm včetně dřezu - dle výběru stavebníka, předběžná cena	soubor	1,000	34 000,00	34 000,00
44	R	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,306	2 100,00	642,60

776

Podlahy povlakové

56 937,37

45	R	776101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak. podlahy	m2	56,060	15,00	840,90
46	R	776101115-1	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 5 mm	m2	56,060	250,00	14 015,00
47	R	776101112-1	Provedení penetrace podkladu	m2	56,060	47,00	2 634,82
48	R	776521100RT1	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	56,060	210,00	11 772,60
49	284	28412245	Podlahovina PVC standard tl. 2,0 mm - dle výběru stavebníka, předběžná cena	m2	61,666	350,00	21 583,10
50	R	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	56,950	71,00	4 043,45
51	R	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,585	3 500,00	2 047,50

781

Obklady (keramické)

2 849,66

52	R	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,260	36,00	45,36
53	R	781475112RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	1,260	563,00	709,38
54	597	59781345	Obkladačka 15x15 bílá - dle výběru stavebníka, předběžná cena	m2	1,386	350,00	485,10
55	R	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	1,260	37,00	46,62
56	R	781441905R00	Oprava obkladů keramických glazovaných do 300x250 mm	kus	20,000	62,00	1 240,00

ROZPOČET č. 01171

Stavba: Oprava volného bytu č.3 v byt.domě Bartošova 22, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Zpracoval:

Datum: 22. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	R	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,101	3 200,00	323,20

783

Nátěry

8 820,00

58	R	7832259-1	Nátěr syntetický zárubní 2x email	kus	7,000	480,00	3 360,00
59	R	783424140-1	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x - měděné	m	60,000	91,00	5 460,00

784

Malby

31 261,50

60	R	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	234,305	36,00	8 434,98
61	R	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	253,628	33,00	8 369,72
62	R	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	253,628	57,00	14 456,80

94

Lešení a stavební výtahy

1 132,69

63	R	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	59,615	19,00	1 132,69
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

95

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

1 572,68

64	R	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m před předáním do užívání	m2	60,360	23,00	1 388,28
65	R	95000-1	Zakrytí podlahy a vany - ochrana stávajících kci před započítím stavebních prací	m2	4,300	28,00	120,40
66	R	952901411R00	Vyčištění větracích mřížek	kus	2,000	32,00	64,00

96

Bourání konstrukcí

23 144,20

67	R	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	7,110	68,00	483,48
68	R	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm, s rabc.pletivem	m2	12,235	63,00	770,81
69	R	965081923R00	Bourání dlažeb teracových, čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2	m2	2,150	172,00	369,80
70	R	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,790	85,00	237,15
71	R	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,269	622,00	167,32
72	R	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	1,600	189,00	302,40
73	R	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	4,100	121,00	496,10
74	R	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,000	28,00	196,00
75	R	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,000	37,00	259,00
76	R	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,580	225,00	2 605,50
77	R	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	36,715	73,00	2 680,20
78	R	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	48,950	64,00	3 132,80
79	R	775561805R00	Demontáž podlah lamelových se zámk. spojem vč. lišt	m2	5,110	38,00	194,18
80	R	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	24,470	67,00	1 639,49
81	R	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	4,681	356,00	1 666,44
82	R	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	4,681	460,00	2 153,26
83	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	93,629	4,00	374,52
84	R	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,681	326,00	1 526,01
85	R	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,681	25,00	117,03
86	R	979094211R00	Nakládání nebo překládání vylourané suti	t	4,681	233,00	1 090,67
87	R	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,681	74,00	346,39
88	R	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva	t	4,657	450,00	2 095,65
89	R	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,024	10 000,00	240,00

999VD

Ostatní náklady

15 270,00

90	R	999-2	Zařízení staveniště - procentem z celkové ceny stavby	%	2,500	5 548,00	13 870,00
91	R	999-10	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	%	2,000	700,00	1 400,00

ROZPOČET č. 01171

Stavba: Oprava volného bytu č.3 v byt.domě Bartošova 22, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: LIKOSTAV spol. s r.o., Žerotínovo nám. 12, Přerov

Datum: 22. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
H99			Ostatní přesuny hmot				4 525,47
92	R	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	6,356	712,00	4 525,47
M21001			Elektroinstalace				61 089,00
93	R	210000001	Elektroinstalace - viz příloha	soubor	1,000	61 089,00	61 089,00
Celkem							556 115,06

Vodoinstalace**4 811,00 Kč**

Demontáž stávajícího potrubí PPR	m	1	35,00 Kč	35,00 Kč
Propojení potrubí SV a TUV – PPR20	ks	2	385,00 Kč	770,00 Kč
D+M potrubí PPR20 včetně tvarovek	m	4	55,00 Kč	220,00 Kč
Vyvedení výústek PPR20	ks	2	149,00 Kč	298,00 Kč
Nástěnka PPR20	ks	2	229,00 Kč	458,00 Kč
Izolace potrubí Mirelon 20/6	m	4	24,00 Kč	96,00 Kč
Odzkoušení rozvodu	m	4	19,00 Kč	76,00 Kč
Stavební výpomoci – drážky 10/5 + zazdívky	m	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Prostupy přes zdivo 10 cm + zazdívka	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Dodání a montáž KK-15	ks	2	189,00 Kč	378,00 Kč
Přípojka SV + TUV ke kotli	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	180,00 Kč	180,00 Kč

Kanalizace**3 235,90 Kč**

Vsazení odbočky do potrubí DN 50 HT	ks	1	334,00 Kč	334,00 Kč
Propojení potrubí DN 50	ks	1	390,00 Kč	390,00 Kč
Potrubí DN 32 HT	m	3,5	289,00 Kč	1 011,50 Kč
Vyvedení výústek DN 32	ks	1	52,00 Kč	52,00 Kč
Nálevka pro kondenzát	ks	1	210,00 Kč	210,00 Kč
Odzkoušení rozvodu	m	3,6	19,00 Kč	68,40 Kč
Drážka ve zdivu 50/50 + zapravení	m	3,5	300,00 Kč	1 050,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1	120,00 Kč	120,00 Kč

Plynoinstalace**14 033,00 Kč**

Demontáž plynového ohřivače	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž plynových topidel	ks	3	266,00 Kč	798,00 Kč
Zapravení prostupů po odtahu topidla	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč
Demontáž potrubí plynoinstalace plyn 15-25	m	42	75,00 Kč	3 150,00 Kč
Zapravení prostupů po demontovaném potrubí	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
Propojení potrubí ocel – CU 1" - 22	ks	1	690,00 Kč	690,00 Kč
Chráníčka přes zdivo Cu 28	ks	0,6	275,00 Kč	165,00 Kč
Dodání a montáž potrubí Cu 22	m	11	485,00 Kč	5 335,00 Kč
Dodání a montáž KK-20 – plyn	ks	1	345,00 Kč	345,00 Kč
Přípojka nerez k plynovému kotli	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Zkouška těsnosti a pevnosti plynoinstalace	kpl	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Revize plynoinstalace po provedených úpravách	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	200,00 Kč	200,00 Kč

Kompletace**3 067,00 Kč**

Demontáž ventilu DN 15 s jedním závitem	ks	4	20,00 Kč	80,00 Kč
Montáž baterie dřezové stojánkové	ks	1	340,00 Kč	340,00 Kč
Montáž rohových ventilů WC, AP, myčka	ks	4	98,00 Kč	392,00 Kč
Baterie dřezová stojánková	kpl	1	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč
Rohový ventil 15-3/8"	ks	2	125,00 Kč	250,00 Kč
Ventil AP	ks	1	185,00 Kč	185,00 Kč

Rohový kombi ventil baterie dřezová, myčka	ks	1	465,00 Kč	465,00 Kč
Přípojovací hadice WC 3/8" - 1/2"	ks	1	55,00 Kč	55,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	120,00 Kč	120,00 Kč

Ústřední vytápění

121 255,00 Kč

Montáž plynového kotle	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Plynový kotel Protherm Gepard 18/25 MVK-A	ks	1	35 400,00 Kč	35 400,00 Kč
Adaptér 80/80	ks	1	459,00 Kč	459,00 Kč
Připoj. potrubí ke komínovému průduchu 80 +potrubí sání 80 (4x koleno 80, 2,5m potrubí 80, kontrolní T-kus 80, izolace, upevňovací prvky, krytka sání)	kpl	1	3 870,00 Kč	3 870,00 Kč
Montáž otopných těles panelových	ks	4	345,00 Kč	1 380,00 Kč
Otopné těleso 21/500/1000 VK	ks	1	5 965,00 Kč	5 965,00 Kč
Otopné těleso 21/600/1200 VK	ks	1	6 640,00 Kč	6 640,00 Kč
Otopné těleso 22/600/1400 VK	ks	1	8 140,00 Kč	8 140,00 Kč
Těleso koupelnové trubkové 980/600	ks	1	2 570,00 Kč	2 570,00 Kč
Dodávka a montáž potrubí Cu-lis. 15 včetně tvarovek	m	5	353,00 Kč	1 765,00 Kč
Dodávka a montáž potrubí Cu-lis. 18 včetně tvarovek	m	27	388,00 Kč	10 476,00 Kč
Dodávka a montáž potrubí Cu-lis. 22 včetně tvarovek	m	17	485,00 Kč	8 245,00 Kč
Izolace potrubí 18 Mirelon	m	4	28,00 Kč	112,00 Kč
Upevňovací prvky potrubí	kpl	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Zkouška těsnosti potrubí	m	49	19,00 Kč	931,00 Kč
Montáž armatur DN15 s jedním závitem	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč
Montáž armatur DN15 se dvěma závity	ks	2	89,00 Kč	178,00 Kč
Montáž armatur DN20 se dvěma závity	ks	6	108,00 Kč	648,00 Kč
Montáž přípojovacích H-kusů k tělesům VK	ks	3	95,00 Kč	285,00 Kč
Vypouštěcí kohout DN15	ks	2	115,00 Kč	230,00 Kč
Ventil termostatický DN15	ks	1	288,00 Kč	288,00 Kč
Šroubení uzavírací DN15	ks	1	136,00 Kč	136,00 Kč
Šroubení radiátorové DN20	ks	2	89,00 Kč	178,00 Kč
Kulový kohout DN20	ks	3	296,00 Kč	888,00 Kč
Filtr s magnetickým odstraňováním nečistot DN20	ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
H-kus k tělesům VK	ks	3	285,00 Kč	855,00 Kč
Svěrné šroubení k H-kusům	set	3	74,00 Kč	222,00 Kč
Termostaická hlavice	ks	3	240,00 Kč	720,00 Kč
Hlavice ruční	ks	1	104,00 Kč	104,00 Kč
Termostat pokojový	ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Prostup přes zeď 30 cm + zapravení	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Prostup přes zeď 15 cm + zapravení	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Drážka ve zdivu 15/5 + zapravení	m	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Převložkování stávajícího komínu pro napojení	m	14	1 200,00 Kč	16 800,00 Kč
Montáž potrubí sání ze světlíku + prostup 10/10	kpl	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Revizní zpráva připojení	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Přesun hmot, likvidace odpadu na řízenou skládku	kpl	1	250,00 Kč	250,00 Kč

Bartošova 22
elektroinstalace bytu č.3

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady	
Dodávky celkem	26 183,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	34 906,00 Kč
HLAVA III. Celkem	
Celkem bez DPH	61 089,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Nižší sazba DPH	15,00% 61 089,00 Kč	9 163,35 Kč
DPH Celkem		9 163,35 Kč
Celkem s DPH		70 252,35 Kč

Bartošova 22
elektroinstalace bytu č.3

Materiál elektro

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000163	HMOŽDINKA + ŠROUB	12 KS	9,00	108,00 Kč
2	PC0000604a	KRABICE UK-1	36 KS	5,00	180,00 Kč
3	PC0000822	SVORKA WAGO 3 X	26 KS	3,00	78,00 Kč
4	PC0003620	SVORKA ZEMNÍCI + PÁSEK CU	2 KS	29,00	58,00 Kč
5	PC0002480	CYKY 3 J X 1,5	110 M	16,00	1 760,00 Kč
6	PC0002490	CYKY 3 J X 2,5	195 M	26,00	5 070,00 Kč
7	PC0002471	CYKY 3 O X 1,5	25 M	16,00	400,00 Kč
8	PC0004591	DVOJZÁSUVKA 230V	14 KS	121,00	1 694,00 Kč
9	PC0002991/62	zásuvka 230V	8 ks	104,00	832,00 Kč
10	PC0004570	vyp. č. 1	8 KS	81,00	648,00 Kč
11	PC0004571	vyp. č. 6	2 KS	86,00	172,00 Kč
12	PC0003081	TLAČÍTKO . S KONTR .	2 KS	144,00	288,00 Kč
13	PC0002991/62	zás. TV+R	1 ks	178,00	178,00 Kč
14	PC0000159	Pomocný materiál	1 sou	920,00	920,00 Kč
15	PC0017670	SVÍTIDLO 100 ALFA BÍLÁ ČIRÁ	5 KS	124,00	620,00 Kč
16	PC0014670	ŽÁROVKA LED E27 9/10W	5 KS	77,00	385,00 Kč
17	PC0027580	SVÍTIDLO POD LINKU	1 KS	690,00	690,00 Kč
18	PC0021370	VENTILÁTOR 100	2 KS	748,00	1 496,00 Kč
19	PC0002984/39	Časové relé SMR-T	2 ks	334,00	668,00 Kč
20	PC0028870	DOMÁCÍ TELEFON	1 KS	1438,00	1 438,00 Kč

Celkem

17 683,00 Kč

Nižší sazba DPH

2 652,45 Kč

Montáže dle ceníku C21M

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	210 01 1203	Hmoždinka/nátluk	12 KS	23,00	276,00 Kč
2	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	36 ks	42,00	1 512,00 Kč
3	210 010503	Svorka WAGO	26 ks	23,00	598,00 Kč
4	210 220312	Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	2 ks	119,00	238,00 Kč
5	210 800118	CYKY 750V do 5 X 4	330 m	35,00	11 550,00 Kč
6	210 110008	Přístrojů 230 V	34 ks	169,00	5 746,00 Kč
7	210 110008aa	Zás. DAT, TV	1 ks	307,00	307,00 Kč
8	210 200002	Montáž svítidel zářivkových	6 ks	465,00	2 790,00 Kč
9	210 190006	Montáž R	1 ks	920,00	920,00 Kč
10	210 110009 A	Termostat	1 ks	537,00	537,00 Kč
11	210 110013A	Ventilátor	2 ks	468,00	936,00 Kč
12	210 110015	KEP 04 ČAS / relé	2 ks	268,00	536,00 Kč
13	210 110021	Domácí telefon	1 ks	460,00	460,00 Kč

Celkem

26 406,00 Kč

Nižší sazba DPH

3 960,90 Kč

Zednické práce - bourání

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0003840	Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	4500,00	4 500,00 Kč
2	PC0003870	Úklid stavby /odklizení sutí - zametení /	1 KS	1500,00	1 500,00 Kč

Celkem

6 000,00 Kč

Nižší sazba DPH

900,00 Kč

Rozvodnice

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000150	rozvodnice 1ks, jističochránič 10/1 2ks, jističochránič 1	1 ks	8500,00	8 500,00 Kč
Celkem					8 500,00 Kč
Nižší sazba DPH					1 275,00 Kč

Revize

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0010900	Revize - byt	1 ks	1500,00	1 500,00 Kč
Celkem					1 500,00 Kč
Nižší sazba DPH					225,00 Kč

Demontáže

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1000,00	1 000,00 Kč
Celkem					1 000,00 Kč
Nižší sazba DPH					150,00 Kč